

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

BWH Bucker Kunststoffe GmbH & Co. KG  
Hollefeldstraße 35  
48282 Emsdetten

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240501796  
Kundennr.: 10118  
Datum: 27. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Christian Stall  
Telefon: +49(0)5409 4034-140  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: c.stall@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240501924 vom 27.05.2024; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	Stück	32,91	197,46
2	10636		<b>ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	8,47	16,94
4	80131		<b>Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,94	13,88
6	90186		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,41 kg	2	Stück	7,79	15,58
7	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt	6	Stück	6,52	39,12

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501796

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,80 kg				
8	90160		<b>Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT</b> Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, für KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	3,90	7,80
9	425220		<b>BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, m. Ketten</b> BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, mit seitliche Ketten im Innenraum, gummierte Edelstahlgriffe, Griffplattenschloss, 2 Schlüssel, Aluminium Riffelblech customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 5,88 kg	1	Stück	98,00	98,00
10	425690		<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b> DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage auf der V-Deichsel customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	9,00	9,00
11	10015		<b>HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte, 12/24 V</b> HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte, Volt H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	5,18	20,72
13	901641		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KFGL35-A/KFG/KR/KHD35</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KFGL35-KHD35, KRV35-A/HV, Ø 28 mm, 585 mm, Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	55,50	55,50
14	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>474,00</b>
19% MwSt.							90,06
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>564,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501796

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501796 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,584

**Lief. an Adresse:**

BWH Bucker Kunststoffe GmbH & Co. KG  
Hollefeldstraße 35  
48282 Emsdetten  
Deutschland